Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conserua-
cionem coquinarum sue Maiestatis, dati sunt fl. X X I I . 

Eodem die Kouchprunner pannicide Budensi, pro rebus 
ab eodem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, 
prout in regestro mercatorum habetur, soluti sunt fl. CCCCC. 

Eodem die Petro Kokon mercatori Budensi, pro rebus 
ab eoclem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leua-
tis, prout in regestro mereatorum habetur, soluti sunt fl. 
C L X X X V I I . 

Eodem die Luce canterifusori Budensi, pro rebus ab 
eodem acl facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout 
in regestro mercatorum habetur, soluti sunt il. C. 

Eodem die Nicolao Gothal seruitori Joannis Golecli 
castellani castri Repach, qui venerat ad Regiam Maiestatem 
pro impetrandis seruiciis suis, ut expectet relacionem, pro 
expensis cledi fl. I I I I . 

Eodem die Nicolao Syka castellano castri Batka, qui 
venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis do-
mini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis decli fl. I I . 

Eodem die Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

Eoclem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowytli 
castellani castri Bwsan Oztrowycza, qui venerat ad Regiam 
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Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet 
relacionem, pro expensis dedi il. I I . 

Eodem die Petro Porkoláb et Joanni Nagh seruitoribus 
Sebastiani Gelley Capitanei mille nazadistarum Regie Maie-
statis in "Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, ut ex-
pectent relacionem, pro expensis dedi il. I I I . 

Eoclem die Alexio Cbaky aulico buzaroni Regie Maie-
statis, acl racionem seruiciorum suorum decli il. V. 

Eodem die Francisco adolescenti nostro, cum literis 
Regie Maiestatis, obuiam peclitum bobemorum, ut citissime 
Budám festinare debeant, misso, pro expensis et solucione 
currus kocby dedi fi. VI. 

(Május 27.) 
Item sabbato post festum ascensionis Domini, Stepbano 

Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem co-
quine sue Maiestatis dedi fl. L X X I I . 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emenclis lucernis et candelis ad unam 
septimanam, pro Capella sue Maiestatis, ac oleo oliue in eadem 
Capella continue ardentem, decli il. I I . d. I. 

Eodem die ad manus Nicolai rutbeni Regie Maiestatis, 
pro emendis lucernis et candelis paruis, pro domibus sue 
Maiestatis, ad unam septimanam dedi il. I I . d. L X X X X I I I I . 

Eodem die Francisco Czyryak adolescenti Regie Maie-
statis, post Radyck Bossyth acl Kewy, ad vocandum eunclem 
ad suam Maiestatem misso, pro expensis et solucione currus 
kocby dedi fl. VI. 

(Május 28.) 
Item die clominico post festum ascensionis Domini, Ste-

phano Maylad dispensatoli Regie Maiestatis, ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis, unacum speciebus, ad unam 
septimanam dati sunt il. CCXII I I . 

Eodem die Laurencio Polyak, Vincencio, Vito, Joanni 
Buday, alteri Joanni Marwssy, Georgio tubicinatoribus et uni 
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timpaniste Regie Maiestatis, pro subsiclio, iussu sue Maiesta-
tis, dedi fi. X . 

Eodem die Gregorio Kereztkwry seruitori nostro ad 
Joannem Crap et Baltbasarem Meel prefectis cusionis noua-
rum monetarum camere Wyssegradiensis, pro apportandis 
pecuniis ad Wyssegrad misso, pro expensis et solucione currus 
kocby dedi fl. I I . 

Eoclem die Magnifico domino Joanni Bornemisza proui-
sori et castellano castri Budensis, jiro solucione trecentorum 
peditum in castro Budensi, ad clietam festi beati Georgii mar-
tyris conductorum, custodiendam, dati sunt ti. CCC. 

Eodem clie Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad usum 
suum dedi fl. I. 

Eodem die Nicolao rutbeno Regie Maiestatis, ad con-
seruacionem auium sue Maiestatis dedi fi. I. 

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum cledi fi. I. 

Eodem die Francisco Czyryak adolescenti Regie Maie-
statis, per Maiestatem suam rursunr post Raclyck Bossytb, 
ad vocandum eundem ad suam Maiestatem, ex quo ad primam 
vocationem sue Maiestatis non venerat, misso, pro expensis et 
solucione currus kocby dedi fl. I I I I . 

Eodem clie Siluestro cirurgico Regie Maiestatis ad ra-
cionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X Y . 

Eodem die Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X . 

Eodem die domino AVolffgango corniti de Sancto Geor-
gio et Bosyn cubiculario Regie Maiestatis ad racionem serui-
ciorum suorum dati sunt ti. C. 

Eodem die Andree Trepka magistro curie Regie Maie-
statis ad racionem sallarii sui dati sunt fl. C. 

Eodem die magistro Petro mensipar, pro reparacione 
pixidum manualium Regie Maiestatis dedi fl. I I I I . 

Eodem die Joanni "Wyrbyzky nuncio Serenissimi prin. 
cipis domini Sigismuncli Regis Polonie, qui cum literis eiusdem 
domini Sigismuncli Regis ad Regiam Maiestatem venerat, re-
misso cum relacione et literis Maiestatis sue, pro expensis 
dedi fl. X X . 
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(Május 29.) 
Item feria seciincla proxima ante festum pentliecostes, 

Laureneio Polyak, Vincendo, Vito, Joanni Buday et alteri 
Joanni Marwssy, Georgio tubicinatoribus et uni tinipaniste 
Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam 
dedi fl. V I I . 

Eodem die fratri Antbonio predicatori Regie Maiestatis 
ad usum suum ad unam septimanam dedi il. VII . 

Eodem die Joanni, Matheo, Biasio et Tbome specialibus 
capellanis Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam sep-
timanam dedi fl. I I I I . 

Eodem die Nicolao Etbiopi, Joanni Chwza et alteri 
Joanni Maryay cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad 
usum ipsorum, ad unam septimanam dedi fl. I I I . 

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi do-
mini Joannis Cracowyzky oratoris Serenissimi principis domini 
Sigismundi Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et equo-
rum eiusdem dati sunt ti. CXL. 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendis septem pintis malmatici, pro mensa sue Maiesta-
tis, ad unam septimanam dedi fl. I I I . d. X X X V I . 

Eodem die Luce Nestlie wayde, Stephano Hewessy, 
Petro Räch et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum 
Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant 
ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et naza-
distarum, ut expectent relacionem, pro expensis dati sunt il. X . 

Eoclem die Dauidi seruitori domini Christofen comitis 
de Frangepanibus Capitanei gencium cum victualibus ad Jay-
czam euntibus (sic,) qui venerat ad Regiam Maiestatem cum 
literis eiusdem domini Christroferi comitis, remisso cum rela-
cione, pro expensis dedi fl. I I I . 

Eoclem die Petro Porkoláb et Joanni Nagh seruitoribus 
Sebastiani Gelley Capitanei mille nazadistarum Regie Maie-
statis in Waraclinopetri seruiencium, qui venerant ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, ut ex-
pectent relacionem, pro expensis cledi il. I I . 

Eoclem die Joanni Cupsa seruitori Joannis Horváth de 
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Zedlak Báni Jayczensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem 
cum literis euisdem Joannis Horwath et Jayczensium, ex 
parte viarum Jayczensium, quod victualia ad Jayczam cum 
magna vi imponi possunt, remisso cum relacione, pro expensis 
dedi fl. X I I . 

Eodem die emere feci unam ligaturam papiri, pro scri-
bendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis ne-
cessariis fl. I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vicema-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem quartalibus trecentis et sexagintasex, singula quartalia 
per denarios sedecim computando, faciunt fl. L V I I I . d. LVI . 

(Május 30.) 
Item feria tercia proxima ante festum penthecostes, 

Petro Zemere adolescenti Regie Maiestatis, ad racionem ser-
uiciorum suorum dati sunt fl. X X . 

Eodem die subscriptis aulicis hungaris Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo 
subscripto : 

Ladislao Pesthieni fl. VI. 
Martino Horwath fl. VI. 
Biasio Borsway il. VI. 
Marchinkoni fl. VI. 
Georgio Soldos fl. VI. 
Martino Rakolczy fl. VI. 
Oswaldo Janoky fl. VI . 
Ludouico Rakolczy fl. VI. 
Nicolao Heresthieny il. VI. 
Petro Beney fl. VI. 
Joanni "Waykowyth fi. VI. 
Stephano Korom fl. VI. 
Georgio Zerdahely fl. VI. 
Alberto Boltha fl. VI. 
Eodem die Stephano Swanczar et Thome Zopka adoles-

centibus Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum 
dedi fl. I I I . 
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Eodem die Paulo rutbeno Regie Maiestatis pro emendis 
scobis ad purgundas domos sue Maiestatis dedi d. X . 

Eodem die Nicolao seruitori Nicolai Gerendy, qui cum 
literis domini sui ex parte exaccionis quinquagesime Trans-
syluanensis ad Regiam Maiestatem venerat, remisso cum rela-
cione, pro expensis dedi il. VI. 

Eodem die Nicolao Je ran th cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X . 

Eodem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowyth 
castellani castri Bwsan Oztrawycza, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret 
relacionem, pro expensis dedi il. I I . 

(Május 31.) 
Item feria quarta proxima ante festum pentbecostes, 

begenis in Albaregali clegentibus, iussu sue Maiestatis, pro 
elemosina dedi fl. I I . 

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum decli il. I. 

Eodem die Sebastiano Gnobestliorff dapifero Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

(Június 1.) 
Item feria quinta proxima ante festum pentbecostes, Ni-

colao literato seruitori nostro, obuiarn peditum bobemorum, 
qui conducti sunt in auxilium Regni, ut citissime venire et fe-
stinare debeant, misso, pro expensis decli il. V. 

(Június. 2.) 
Item feria sexta proxima ante festum pentbecostes, 

agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis, tarn liun-
garis quam alemanis, ad usum ipsorum ad duas septimanas 
dati sunt fl. L X X V I . 

Eodem die Petro Porkoláb et Joanni Nagb seruitoribus 
Sebastiani Gelley Capitanei mille nazadistarum Regie Maie-
statis in Waraclinopetri seruiencium, qui venerant ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, ut ex-
pectent relacionem, pro expensis dedi fl. I I I I . 
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Eodem die Nicolao Gotkal seruitori Joannis Golech 
castellani castri Repach, qui venerat ad Regiam Maiestatem 
pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, 
pro expensis cledi fl. I I . 

Eodem clie Luce Nesthe, Stephano Hewessy, Petro Rach 
waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie 
Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad suam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, ut 
expectarent relacionem, pro expensis cledi fl. VI. 

Eodem die Petro Hayclu Capitaneo centum peditum 
Klysiensium et Gaspar Poynichyth iudici de Klyz, qui vene-
rant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis eorun-
dem centum peclitum, ut expectarent relacionem, pro expensis 
dedi fl. X I I . 

Eodem die Nicolao Gwberowyth seruitori Reuerendis-
simi domini Archiepiscopi Colocensis, medio cuiiis idem domi-
nus Archiepiscopus certas literas Regie Maiestati et dominis 
miserat, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. X . 

Eodem clie Nicolao Dewregdy seruitori domini wayde 
Transsiluaniensis, medio cuius idem dominus wayuocla, certas 
literas Regie Maiestati et dominis miserat, remisso cum rela-
cione, pro expensis cledi il. VI. 

Eoclem die magistro Alberto clirectori causarum Regie 
Maiestatis, ad racionem sallarii sui dati sunt fl. X X V . 

Eoclem die Ladislao Dobrawyczky vicemagistro agazo-
num Regie Maiestatis, pro emenclis straminibus sub equis sue 
Maiestatis decli fl. I I . 

Eoclem clie Nicolao Heresthieni aulico Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. I I I I . 

Eoclem die Eelici Lezeczky cubiculario Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X . 

Eodem die Nicolao seruitori Michaelis Kwnowyth ca-
stellani castri de Batka, qui venerat ad Regiam Maiestatem 
pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, 
pro expensis decli fl. I. 

Eoclem die Thome prybeko, qui venerat ad Regiam Ma-
iestatem pro petendo subsidio a sua Maiestate, ut expectaret 
relacionem, pro expensis dati sunt fl. I I I . 
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(,-Június 3.) 
Item sabbato in protesto pentbecostes, ad manus magi-

stri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emenclis 
lucernis et candelis pro Capella sue Maiestatis, ac oleo oliue 
ad lampadem in eadem Capella continue ardentem cledi fi. I I . 
d. L X Y . 

Eodem die acl manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis, 
pro emendis lucernis et candelis paruis, pro domibus sue Ma-
iestatis, ad unam septimanam cledi il. I I . d. L X X X X I I I I , 

(Június 4.J 
Item die dominico in festő pentbecostes, Stephano May-

lad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coqui-
narum sue Maiestatis dati sunt ti. C L X I I I I . 

Eodem clie Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad usum 
suum decli il. I. 

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum decli fl. I. 

Eoclem die Laurencio rutbeno Regie Maiestatis ad con-
seruacionem auium sue Maiestatis cledi fl. I . 

Eodem die scolaribus septem scolarum Regiam Maiesta-
tem recordantibus, iussu sue Maiestatis, pro recordacione 
dedi fl. I I . 

Eodem die emere feci lucernás albas quatuor, singulas 
lucernás per florenum unum denarios decem et nouem compu-
tando, et decli acl manus aprodianorum Regie Maiestatis, in 
magna missa corani sua Maiestate in manibus eorundem arsu-
ras fl. I I I I . d. L X X Y I . 

Eodem die cambire feci tres florenos aureos, singulos 
aureos per florenos duos cum medio computando, et misi ad 
manus Regie Maiestatis pro offertorio, et faciunt fl. V i l i . 

Eodem die Radych Bossyth Capitaneo mille nazadista-
rum Regie Maiestatis, qui venerat ad suam Maiestatem pro 
impetrandis seruiciis suis, ut expectet relacionem, pro expen-
sis dati sunt fl. X X . 

Eodem die acl manus Regie Maiestatis, medio Stanislai 
Swyhorzky adolescentis sue Maiestatis, misi ti. I I I I . 
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Eoclem clie Joanni Ckypsyth et Ladislao Wlathkowyth 
seruitoribus domini Joannis Torquati comitis Corbauie, alias 
Bani Regni Croacie, qui venerant acl Regiam Maiestatem, pro 
impetrandis sallariis domini ipsorum deseruitis, ut expectent 
relacionem, pro expensis decli il. X I I . 

Eoclem die Magnifico domino Petro de Peren ad racio-
nem sallarii sui, racione conseruacionis sancte corone, dati 
sunt fl. C. 

Eodem die Matheo Keller citariste Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum cledi d. X X Y . 

Eoclem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emenda cereuisia ad mensam sue Maiestatis dedi fl. I I I I . 

Eodem clie emere feci lucernás quatuor, tempore vespe-
rarum, corani Regia Maiestate in manibus aprodianorum sue 
Maiestatis in Capella sue Maiestatis arsuras d. L X X X X . 

(Június 5.) 
Item feria secunda proxima post festum pentbecostes, 

Ladislao Sybryk seruitori Reuerendissimi domini Archiepi-
scopi Colocensis, qui venerat acl Regiam Maiestatem pro pe-
tendo sallario eiusdem domini Archiepiscopi, remisso cum rela-
cione et solucione, pro expensis dati sunt fl. V I I I . 

Eodem die Spectabili et Magnifico domino Stephano de 
Bathor Regni Hungáriáé Palatino, acl racionem sallarii sui 
dati sunt fl. C. 

Eoclem die fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis 
ad usum suum, ad unam septimanam dedi fl. VII . 

Eoclem clie Joanni Horwath dispensatori Reuerendi do-
mini Joanni Cracowyzky oratoris Serenissimi principis domini 
Sigismuncli Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et equo-
rum eiusclem, ad unam septimanam dati sunt fl. CXL. 

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum, ad unam septimanam cledi fl. VII . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, singulas lucer-
nás per denarios viginti computando, et cledi ad manus apro-
dianorum Regie Maiestatis, in magna missa, corani sua Maie-
state, in manibus eorundem arsuras d. L X X X . 

Eoclem die Laurencio Polyak, Vincencio, Vito, Joanni 
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Buday et alteri Joanni Marussy, Georgio et uni tirnpaniste 
Regie Maiestatis, ad usuili ipsorum, ad unam septimanam 
dedi fl. VI I . 

Eodem die Matheo, Joanni, Biasio et Thome, specialibus 
capellanis Regie Maiestatis, ad usum ipsorum, ad unam septi-
manam dedi fl. I I I I . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendis septem pintis malmatici, pro mensa sue Maiesta-
tis, ad unam septimanam, singula pinta per denarios quadra-
ginta octo computando, cledi fl. I I I . d. X X X V I . 

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicolao Chwza et alteri 
Joanni Marwssy cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad 
usum ipsorum, ad unam septimanam dedi fl. I I I . 

Eoclem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magi-
stri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad conser-
uacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, 
quartalibus trecentis et sexaginta sex, singula quartalia per 
denarios sedecim computando, dati sunt fl. L V I I I . d. LVI . 

(Június 6.) 
Item feria tercia proxima post festum pentbecostes, Lau-

rencio Polyák, Georgio, Vincencio, Vito, Joanni Buday et al-
teri Joanni Marwssy tibicinatoribus et uni timpaniste Regie 
Maiestatis, acl racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. L X X . 

Eoclem die Thome prybek, qui venerat ad Regiam Ma-
iestatem, pro petendo subsidio a sua Maiestate, ut expectet 
relacionem, pro expensis dedi fl. V i l i . 

Eodem die Joanni Nagh et Petro Porkoláb seruitoribus 
Sebastiani Gelley Capitanei mille nazadistarum Regie Maie-
statis in Waraclinopetri seruiencium, qui venerant ad suam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expecta-
rent relacionem, pro expensis cledi fl. I I I I . 

Eodem die Valentino literato seruitori domini Marci 
Jaxytk aule Regie Maiestatis familiari, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem, pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expecta-
ret relacionem, pro expensis dedi fl. I I . 

Eoclem die emere feci lucernás quatuor, singulas lucer-
nás per denarios vigintiquiuque computando, et dedi ad manus 
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aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa corani sua 
Maiestate, in manibus eorundem arsuras fl. I. 

Eodem die Stepbano Besseney adolescenti Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. 1. 

Eodem die Enterico Bebek cubiculario Regie Maiestatis j 
ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. YI . 

Eodem die Matbeo fabro Regie Maiestatis ad racionem 
seruiciorum suorum dati sunt fl. X X X V i l l i . 

Eodem die Nicolao Herestbieny aulico Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

Eodem die Luce Nestbe, Petro Nagh et Stepbano He-
wessy waydis, et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in AVaradino petri seruiencium, qui ve-
nerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis 
et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi 
fl. YI. 

Eodem die Gregorio Zopchyth antecessori ferculorum 
Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati 
sunt fl. X X V . 

Eodem die Clementi Zentb Iwany cubiculario Regie 
Maiestatis, pro emendis duobus clipeis et duabus liastis Regie 
Maiestati, dedi fl. V. d. X L . 

Eodem die Illustri domino Georgio marcbioni Branden-
burgensi, pro illis aureis quos Regie Maiestati niutuauerat, in 
auro dati sunt floreni sexagintaquatuor, singulos aureos per 
florenos duos et medium computando, faciunt fl. CLX. 

( Június 7.) 
Item feria quarta proxima post festum pentbecostes, 

Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiestatis, ad racionem 
seruiciorum suorum dati sunt il. X . 

Eodem die Dwliek aulico Regie Maiestatis, ad racionem 
seruiciorum suorum dedi fi. V. 

Eodem die Paulo Langenberger pannicida Budensi, 
pro rebus ab eodem ad facta Regie Maiestatis in creden-
ciam leuatis, prout in regestro mercatorum continetur, soluti 
sunt fl. C. 

Eodem die Casper Brewnuk bolieino, qui de Bokemià, 
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ad Regiam Maiestatem venerat, iussu sue Maiestatis dati 
sunt fl. X X X . 

Eodem die domine Ursule reliete condam Petri Halabri, 
Regie Maiestati pro expensis supplicanti, iussu sue Maiesta-
tis dedi fl. Y. 

(,Június 8.) 
Item feria quinta post festum pentbecostes, Antbonio 

Bosnyák adolescenti Regie Maiestatis, pro deferendis literis 
sue Maiestatis ad comitatus (sic) Mosoniensem, pro dieta festi 
beati Joannis baptiste in Hatlrwan celebranda, pro expensis 
et solucione currus kocby, dedi il. VI I . 

Eodem die eidem domini Antbonio Bosnyák, ad racio-
nem seruiciorum suorum dati sunt fl. XV. 

Eoclem die Gregorio Adoryan seruitori nostro cum lite-
ris Regie Maiestatis ad comitatus Soltkensem, Bacliensem et 
Walko, ut nobiles ad congregacionem ili festo natiuitatis beati 
Joannis baptiste celebrandam venire non debeant, misso, pro 
expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. X V I . 

Eodem die Joanni Selderff seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad comitatus Zoliensem, Lypthowiensem, 
Thwroz et Arwa, ut nobiles ad congregacionem in festo nati-
uitatis beati Joannis baptiste in Hatlnvan celebrandam venire 
non debeant, misso, pro expensis et solucione currus kochy 
dati sunt il. X X . 

Eodem die Ambrosio literato seruitori nostro, cum 
literis Regie Maiestatis ad comitatus Pesthiensem, ut no-
biles ad congregacionem in festo natiuitatis beati Joannis 
baptiste celebrandam venire non debeant, misso, pro expensis 
dedi fl. I. 

Eodem die Biasio literato seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad regnum Sclauonie et comitatus Zala-
diensis et Castroferrei, ut nobiles ad congregacionem festi 
natiuitatis beati Joannis baptiste venire non debeant, misso, 
pro expensis et solucione currus Kicliy dati sunt il. X X . 

Eodem die Michaeli Was, cum literis Regie Maiestatis 
ad comitatus Zolnok exteriőrein et Bekes, ut nobiles ad con-
gregacionem in festo natiuitatis beati Joannis baptiste in 
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Hathwan celebrandam venire non debeant. misso, pro expen-
sis dedi fl. I I I I . 

Eodem die Alexio Chaky aulico buzaroni Regie Maie-
statis, qui venerat acl Regiam Maiestatem pro impetrandis 
seruiciis suis, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fi. I I . 

Eodem die emere feci unam ligaturam papiri pro scri-
bendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fl. I I . 

Eodem die AVanko Kolobrath adolescenti Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

Eodem die Nicolao Zalay seruitori Michaelis Kwnowyth 
castellani castri Batka, qui venerat ad Regiam Maiestatem 
pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, 
pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die emere feci papirum et incastum (sic ) ac 
ceras rubeas, et misi ad manus Regie Maiestatis d. X X V . 

Eodem die Mathie Klenoczky adolescenti Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum decli fl. I I . 

Eoclem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowyth 
castelleni castri Bwsan Oztrowycza, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet 
relacionem, pro expensis decli fl. I I . 

Eoclem die Nicolao Gothal seruitori Joannis Golecz ca-
stellani castri Repach, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, pro 
expensis dedi fl. I I I I . 

Eodem die Joanni Pook cubiculario Regie Maiestatis, o J 
in certis rebus et negociis Maiestatis sue in Morauiam misso, 
pro expensis dati sunt fl. L. 

Eoclem die Timotheo armipolitori Regie Maiestatis, pro 
emendis diuersis armis sue Maiestati AViennam misso, dati 
sunt fl. C L X X I I . 

(Június 9.) 
Item feria sexta proxima ante festum sancte et indiuidue 

Trinitatis, emere feci de thaffotha veneciana ulnas decem, et 
de damasco ulnas duas, pro disponenda una ioppa Regie Ma-
iestati, et eie sindone pro subduccione eiusdem et de filis seri-
ceis fl. XV. d. L X X X X . 

T Ö R T . T Á R . XXIT. K Ö T E T . 1 3 
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Eoclem die emere feci de panno stannetlio ulnas tres et 
media, et misi ad mauus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Lezetha cubicularii sue Maiestatis fl. VI I . 

Eodem die magistro Michaeli Raychinger, pro precio 
unius organi Regie Maiestati ab eodem empti, dati sunt 
fl. C L X X X . 

I Eodem die Enterico Bebek secretano Regie Maiestatis, 
cum literis sue Maiestatis et certis nunciis ad dominum way-
uodam Transsiluaniensem Transsiluaniam misso, proexpen-
sis et solucione curriferorum kochy dati sunt fl. C X X . 

Eodem die Gregorio Kerezthwry seruitori nostro, cum 
literis Regie Maiestatis acl dominum Ladislaum More ad Pa-
lotha, ad vocandum eundem ad suam Maiestatem misso, pro 
expensis et solucione currus kochy decli fl. VI. 

Eoclem die Magnifico domino Francisco de Batthyan 
Bano Regni Croacie, ad racionem sallarii sui, medio Anthonii 
Nagli seruitoris sui, dati sunt fl. X L VI. 

Eodem die Francisco Bodo alias castellano castri Batka 
ad racionem sallarii sui deseruiti dati sunt fl. CCC. 

(.Június 10.) 
Item sabbato proximo ante festum sancte et indiuidue 

Trinitatis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, 
pro emendis speciebus ad conseruacionem coquine sue Maie-
statis dati sunt fl. L X . 

Eoclem die Georgio Sapka secretarlo Regie Maiestatis, 
per suam Maiestatem in certis rebus et negociis Maiestatis 
sue ad Olomocz misso, pro expensis dati sunt fl. X L . 

Eodem die Radycli Bossyth Capitaneo mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waradino petri seruiencium, qui 
venerat ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis, ut 
expectet relacionem, pro expensis dati sunt fi. X X .